平成28年９月23日

各 位

  会 社 名 コマニー株式会社
  代表者名      代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄
  （コード番号   7945    東証・名証第二部）
  問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 管理統括本部長

  元田 雅博
  （TEL  0761－21－1144）

組織改正ならびに人事異動に関するお知らせ

 平成28年10月１日付にて、下記のとおり組織改正ならびに人事異動を予定しておりますのでお知ら

せ致します。

記

Ⅰ．組織改正

１．東南アジア事業部を新設し、シンガポール支店を統括する。

２．グローバル推進部をグローバル推進室とする。

Ⅱ．人事異動

新 職 氏 名 現 職

執行役員

グローバル推進室 部責任者

兼 東南アジア事業部長

本田 正
執行役員

グローバル推進部責任者

以上